Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»
СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

00.00.2023                        с.Подгорное                              № 00
О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения
от 05.12.2022 № 46 «О комиссии Совета Подгорнского сельского поселения по соблюдению депутатом Совета Подгорнского сельского поселения, Главой Подгорнского сельского поселения, ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов и порядке принятия решения о применении к депутату Совета Подгорнского сельского поселения, Главе Подгорнского сельского поселения мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. В приложение № 1 решения Совета Подгорнского сельского поселения от 05.12.2022 № 46 «О комиссии Совета Подгорнского сельского поселения по соблюдению депутатом Совета Подгорнского сельского поселения, Главой Подгорнского сельского поселения, ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов и порядке принятия решения о применении к депутату Совета Подгорнского сельского поселения, Главе Подгорнского сельского поселения мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», внести следующие изменения:

- Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему решению.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Подгорнского сельского поселения Великанову Л.И.
Председатель Совета Подгорнского сельского поселения                Л.И. Великанова
Глава Подгорнского сельского поселения                                С.С. Пантюхин
Приложение 1
к решению Совета Подгорнского

сельского поселения от 05.12.2022 № 46
Состав
комиссии Совета Подгорнского сельского поселения по соблюдению депутатом Совета Подгорнского сельского поселения, Главой Подгорнского сельского поселения ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов.

	…………………

	председатель Совета Подгорнского сельского поселения, председатель комиссии Совета Подгорнского сельского поселения по соблюдению депутатом Совета Подгорнского сельского поселения, Главой Подгорнского сельского поселения ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов (далее - Комиссия).

	………………..
	заместитель председателя Совета Подгорнского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии.

	…………………
	председатель контрольно-правового комитета Совета Подгорнского сельского поселения, член Комиссии.

	…………………
	председатель социально-экономического комитета Совета Подгорнского сельского поселения, член Комиссии.

	…………………
	секретарь Совета Подгорнского сельского поселения, секретарь Комиссии.